de goiás (SES/GO) e a Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializado - IPGSE, para o
gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços da Policlínica Estadual da Região
Sudoeste - Unidade Quirinópolis
 

Após análise dos dados, a equipe técnica trouxe a indicação de desconto financeiro na ordem de R$
330.521,73 (trezentos e trinta mil quinhentos e vinte e um reais e setenta e três centavos) decorrente
da não implantação de vários serviços.
 

Por conseguinte, o Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados (IPGSE), responsável
pelo gerenciamento da Policlínica Estadual da Região Sudoeste ?

[...]

prolongando no tempo, o que precisa ser corrigido com urgência pelo parceiro privado, que também
precisa ser proativo e buscar opções para solucionar a questão.
 

Dessa forma, mantém-se o entendimento pela aplicação do reequilíbrio financeiro no valor de R$
330.521,73 (trezentos e trinta mil quinhentos e vinte e um reais e setenta e três centavos) e indefere-se
o pedido.
 

Quanto a análise que foi efetivada pela Coordenação de Acompanhamento Contábil (CAC) informe-se que
não foram averiguadas a ocorrência de pendências quanto a prestação de contas que foi inserida dentro